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سخنگوی استانداری تهران؛

دهه فجر، نقطه آغاز طرحهای بزرگ استان تهران/از کلاس درس تا نیروگاه؛ فصل طلایی
توسعه در پایتخت

سخنگوی استانداری تهران گفت: همزمان با ایامالله دهه فجر، مجموعهای از طرحهای کلان عمرانی، آموزشی و زیربنایی

در استان تهران وارد مدار اجرا و بهرهبرداری میشود؛ طرحهایی که از توسعه فضاهای آموزشی تا تقویت زیرساختهای

انرژی، شتاب تازهای به روند پیشرفت پایتخت میبخشد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، علی رزازی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به افتتاح پروژه های عمرانی در دهه فجر، اظهار کرد: از دهه فجر سال گذشته چند رویکرد پیگیری شد

که در اولویت حفظ کرامت و عدالت بود؛ در این راستا استاندار تهران در جمع مردم حاضر شد و نظام مسائل با اولویت بهداشت و تأمین معیشت پایدار تدوین شد؛ چرا که استاندار معتقد است

مدرسه رکن اول است و تلاش بر این شد جلسات هفتگی در این خصوص برگزار شود.

وی ادامه داد: ۱۲۴ مدرسه تاکنون تحویل داده شده و این رویکرد با جدیت در حال ادامه است؛ استان تهران دارای برخی کلان مساله ها بود و با توجه به تداوم خشکسالی پروژه های انتقال آب دنبال

می شود. چالش بحران آب بسیار مهم بود که پیگیری شد. حمایت از فناوری های راهبردی نیز از جمله دیگر اقدامات ما بود.

سخنگوی استانداری تهران اضافه کرد: امروز با ورود به دهه فجر ۱۶۶۱ پروژه را افتتاح یا آغاز عملیات اجرایی با اعتبار ۸۱ همتی را خواهیم داشت؛ در حوزه پروژه های اقتصادی مجموع ۹۵ پروژه با

اعتبار ۲۴ همتی و اشتغال ۴۳۶۷ که شامل ۶۴ پروژه در صنعت، ۲۰ پروژه کشاورزی و ۱۱ پروژه گردشگری را شاهد خواهیم بود. در پروژه های عمرانی ۱۴۹۰ پروژه و طرح را با اعتبار ۵۰.۳ همت را افتتاح

خواهیم داشت و ۷۶ پروژه نیز آغاز عملیات اجرایی کلید می خورد.

وی با بیان اینکه یک ساعت پیش جلسه توسعه عدالت آموزشی را داشتیم و هر هفته استاندار تهران این موضوع را پیگیری می کند، گفت: ساخت ۱۰۶۳ مدرسه برای سه سال برنامه ریزی شده است؛

عملیات اجرایی در سال اول ۶۲۹ مدرسه در نظر گرفته شد که ۳۲۳ مدرسه در این راستا در حال ساخت است و به مناسبت دهه فجر ۲۴ مدرسه در قالب ۳۶۰ کلاس درس افتتاح خواهد شد.

رزازی خاطرنشان کرد: امروز ۱۲۰۰ مدرسه قرار است با مجموع ۶ مگاوات برق، دارای پنل های خورشیدی شود که تا امروز ۵۰۰ مدرسه مجهز به پنل های خورشیدی شدند که در فاز اول ۱۲۰۰ مدرسه تا

پایان سال به پنل های خورشیدی مجهز خواهد شد.

وی اضافه کرد: در حوزه بهداشت و درمان ۲۴ پروژه بیمارستانی در قالب ۶۴۵۷ تخت بیمارستانی در دست اجراست؛ سرانه ۱.۵ تخت به ازای هر نفر میانگین عادلانه است و با افتتاح این تعداد

بیمارستان به ۱.۴ میانگین خواهیم رسید.

سخنگوی استانداری تهران تصریح کرد: در بعضی از بیمارستان ها به صورت تخصصی بررسی و اولویت بندی شد که سریعا بتوانیم اعتبارات را تأمین کنیم. بیمارستان کنسر امام خمینی ( ره) با ۶۱۰

تخت بیمارستانی در دهه فجر افتتاح می شود. بیمارستان اسلامشهر با ۴۰۴ تختخواب در حال آماده سازی است که در دهه فجر افتتاح می شود. بیمارستان امام خمینی شهرستان فیروزکوه نیز در ایام

دهه فجر افتتاح می شود. ۱۰ خانه بهداشت، ۵ مرکز جامع سلامت و ۲ پایگاه سلامت در این ایام تقدیم مردم خواهد شد.

وی ادامه داد: ۹۵ پروژه در حوزه های مختلف در دو حوزه شهری و روستایی در حال احداث، بازسازی و ساخت است. ۱۱ خانه بهداشت طبق تفاهم وزارت بهداشت و استانداری در حال تخصیص

بودجه و طی مراحل آن است.

رزازی با اشاره به پروژه های ورزشی استان گفت: در حال حاضر ۶۶ پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳.۵ همت را در دست اجرا داریم؛ در سال ۱۴۰۴، ۱۵ پروژه راکد داشتیم که ۹ پروژه از این تعداد فعال

شده است.

وی با اشاره به مساله مدیریت خشکسالی و منابع آبی خاطرنشان کرد: ۴۳ پروژه بالغ بر ۱.۲ همت شامل احداث مخازن، تصفیه خانه و شبکه های انتقال آب و فاضلاب در ایام دهه فجر به بهره برداری

خواهند رسید.

سخنگوی استانداری تهران اضافه کرد: در حوزه نیروگاه های مستقل ۲۶۶ پروژه با ظرفیت ۸۸۰۰ مگاوات را در استان داریم که در مسیر بهره برداری هستند. در حوزه صنایع و شهرک های اقتصادی

حدود ۵۷ پروژه در داخل و خارج شهرک ها صنعتی داریم که از این تعداد ۸۷ مگاوات برق به بهره برداری می رسد. در حوزه دستگاه های اجرایی ۳۰۶ پروژه داریم که این دستگاه ها را به انرژی های

خورشیدی مجهز می شوند. ان شاءالله با این برنامه مشکل برق را در استان تهران رفع خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه به حوزه شهرداری ها و دهیاری های استان به جز شهرداری تهران حدود ۱۱ همت تخصیص داده شده است، گفت: طرح جامع حمایتی در استان تهران به خوبی اجرا شد؛ در حوزه

سازمان میادین و فروشگاه های زنجیره ای مدیریت صورت گرفت و شبکه توزیع به خوبی به اجرا رسید. در استان تهران اصناف و تولیدکنندگان به خوبی همراهی کردند. در حوزه کالابرگ ۱۲ میلیون و

۱۲۲ هزار نفر در این طرح شرکت کردند که تا امروز ۱.۳ میلیون خانوار معادل ۹ همت خرید کرده اند.

رزازی همچنین تذکر داد: ما تذکر می دهیم که هر گونه اجبار به فروش یک جای کالابرگ ممنوع است؛ این کار تخلف است و گشت های فروشگاهی مداوم در حال نظارت و رسیدگی هستند. در حوزه

معیشت مردم هیچ شوخی با کسی نداریم و به جد پیگیر هستیم تا مردم به سهولت کالاهای خود را تامین کنند.

وی تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون حدود ۹۶ درصد از برنامه کسب و کار و فرصت های شغلی در استان تهران و ۷۲ درصد از تعهدهای اشتغال را محقق کردیم و به جد پیگیر هستیم که تحقق

کامل صورت بگیرد.

سخنگوی استانداری تهران همچنین تصریح کرد: حدود ۱۰ همت انواع تسهیلات تکلیفی در راستای حمایت از تولید به تولیدکنندگان پرداخت شده است. از مجموع واحدهای تولیدی راکد تهران امروز

۱۹۳ واحد قابلیت بازگشت به چرخه تولید دارند و تا امروز ۷۱ واحد با اشتغالی واحد بر ۱۲۶۳ نفر و سرمایه گذاری ۱.۵ همت به چرخه فعالیت برگشته اند. همچنین ۶۱ واحد پروانه برای واجدهای

دانش بنیان صادر شده است.

وی با اشاره به ساماندهی ۳۸ لکه صنعتی در استان تهران گفت: این مساله در دولت در حال مطالعه است.

رزازی در ادامه با بیان این که از ابتدای دولت چهاردهم استانداری آمادگی داشته از آغاز تا پایان هر پروژه و هر مطالبه پیگیری کند و پاسخگویی سریع و شفاف انجام دهد، عنوان کرد: آینده برای

ایران است و برای آن تلاش می کنیم.

سخنگوی استانداری تهران با اشاره به حوادث اخیر اظهارکرد: در سطوح مختلف با بازاریان و اقشار مختلف، گفتگو صورت گرفت. موضوعات معیشتی به صورت جدی بررسی شد و رئیس جمهور، وزرا و

استاندار تهران جلسات متعددی را برای پیگیری مطالبات مردم برگزار کردند.

وی اضافه کرد: با این حال در ادامه، اغتشاشگران فضا را به سمت ناآرامی و هتک حرمت اماکن عمومی و مذهبی کشاندند که موجب جریحه دار شدن احساسات مردم شد.
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رزازی ادامه داد: حالا دولت بر اساس ابلاغیه ها و سیاست های موجود، در حال جبران خسارت هاست و برآوردها از سوی فرمانداری ها و ستادهای بحران انجام شده است. در شهر تهران نیز

شهرداری مسئولیت بازسازی برخی فضاها را بر عهده گرفته و اقدامات لازم در حال انجام است.

وی خاطرنشان کرد: آنچه در این مقطع اهمیت دارد، تقویت وحدت و انسجام ملی است؛ وحدتی که در دهه مبارک فجر پررنگ تر خواهد شد.

رزازی اضافه کرد: در حوزه تأمین کالاهای اساسی در تهران نیز هیچ مشکلی وجود ندارد و شبکه توزیع خیلی خوبی در استان شکل گرفته است. تمام تلاش ها در این راستاست که کالای اساسی بدون

واسطه به دست مردم برسد؛ در تجربه جنگ ۱۲ روزه هم هیچ کمبودی در تأمین کالاهای اساسی و بنزین نداشتیم. طی این روزها هم مردم زندگی عادی خودشان را دارند و هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی در پایان درباره اختلاف شهرداری و استانداری تهران درباره حریم پایتخت تأکید کرد: هر کسی در حال انجام دادن مسئولیت خود است و اختلافی در این زمینه وجود ندارد.
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